
 

総合医療保障プラン 保険料記載誤りのお詫びとお願い 

    
 標題の件名ですが、総合医療保障プランにつきまして、医療ワイドコース 
「基本プランケガ通院なしプラン」のパンフレット保険料表記に誤りがあることが判明致し

ました。 
 
  ご加入の生協組合員の皆様には多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し

上げます。 
 
 つきましては、引受保険会社の三井住友海上社より当該プランの加入者のみに書類を送付

させていただきます。 
 
  契約の変更等も承っておりますので、お忙しいところお手数をお掛け致しますが、送付さ

れた書類の内容をご確認頂きますよう、お願い申し上げます。 
 
  なお、ご不明な点等ございましたら、下記、問合わせ先までご連絡頂きますよう、お願い

致します。今後、このような事態を発生させることのないよう、再発防止に取り組んで参る

所存でございますので、何卒、ご容赦くださいますようお願い申しあげます。      
 
 
●記載誤りの内容 
  （１）「総合医療保障プラン」パンフレット 

 １４ページ目＜基本プランケガ通院なしプラン＞ 保険料 
  （２）詳細については、「正誤表」の通り              
 
 
●発送物 
  ①お詫び状 ②加入申込書兼健康状況告示書 ③記載例 ④返信封筒 
 
 
●問合せ先 株式会社 JP エンタープライズ 保健部 土屋・河野 
           TEL 03-3352-8751 (内線）849-273/849-252 

 
 
 
 



 正誤表 
 

「２０１９年度版 総合医療保障プラン」パンフレットに一部記載誤りがございました。 
お詫び申し上げますとともに、以下のとおり訂正させていただきます。 

該当箇所 
 

P.14 
基本プランケガ通院なしプラン １口あたりの保険料 

正 

 

誤 

 
 
 


